
Brīvprātīgie aicināti līdzdarboties Liepājas 400 gadu dzimšanas dienas svinību organizēšanā

Publicēts: 06.02.2025.

Lai ikvienam būtu iespēja iesaistīties un līdzdarboties Liepājas 400 gadu dzimšanas dienas svētku tapšanā, nodibinājums

“Nodibinājums Liepāja 2027” (Liepāja 2027) aicina pievienoties brīvprātīgo komandai un kopīgi veidot pilsētas svinību notikumus.

Liepāja 2027 piedāvātās brīvprātīgā darba iespējas ikvienam aktīvajam liepājniekam sniedz iespēju kļūt par neatņemamu Liepājas

dzimšanas dienas svinību daļu, iegūt vērtīgu pieredzi un sniegt savu ieguldījumu pilsētai nozīmīgu notikumu veidošanā.

Šī ir iespēja kļūt par daļu no Liepāja – Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027 stāsta un veidot pilsētas kultūras dzīvi kopā. Svētku

norišu laikā brīvprātīgo komandas dalībnieki varēs iegūt vērtīgu darba pieredzi, piedaloties lielu un nozīmīgu kultūras notikumu

organizēšanā, kā arī gūt iespēju darboties radošā, entuziasma pilnā un motivējošā komandā, kur katrs dalībnieks ir svarīgs.

Liepājas 400. jubilejas svinību norisei tiek meklēti brīvprātīgie, kas viesmīlīgi sagaidīs svinību apmeklētājus un radīs pozitīvu

atmosfēru, rūpēsies par veiksmīgu meistarklašu un citu radošo aktivitāšu norisi, koordinēs un organizēs apmeklētāju plūsmu,

pārbaudīs pasākumu ieejas biļetes, ievāks un apkopos informāciju par apmeklētāju vajadzībām, vēlmēm un pieredzi, izplatīs

informatīvos materiālus, palīdzēs sniegt aktuālāko informāciju par svētku norisi un ar patiesu entuziasmu būs gatavi veikt citus

organizatoriskos darbus.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra  Liepāja 2027  Brīvprātīgie

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/brivpratigie-aicinati-lidzdarboties-liepajas-400-gadu-dzimsanas-dienas-svinibu-

organizesana

"Brīvprātīgais darbs ir unikāla iespēja piedzīvot pilsētai nozīmīgu svētku veidošanu no aizskatuves, aktīvi iesaistīties to norisē un

kļūt par daļu no Liepājai vēsturiska notikuma, kuru noteikti pieminēsim vēl vismaz nākamos 100 gadus. Šī noteikti būs pieredze,

kas attīstīs dalībnieku prasmes, veicinās kopības sajūtu un ļaus katram atstāt savu nospiedumu Liepājas kultūras stāstā," atklāj

Liepāja 2027 brīvprātīgā darba koordinatore Izabella Džeriņa.

No brīvprātīgā darba veicējiem tiek sagaidīta atbildības sajūta un precizitāte, laipna attieksme un patiesa vēlme sadarboties, kā arī

gatavība aktīvi komunicēt un palīdzēt pasākuma apmeklētājiem, veidojot pozitīvu pieredzi visiem iesaistītajiem.

Par brīvprātīgo var kļūt ikviens, kurš sasniedzis vismaz 13 gadu vecumu, neatkarīgi no tā, vai iepriekš jau ir bijusi pieredze

brīvprātīgajā darbā.

Interesentiem, kuri gatavi iesaistīties un kļūt par daļu no Liepājas 400 gadu dzimšanas dienas svinību notikumiem, aicinām aizpildīt

pieteikuma anketu līdz šī gada 16. februārim. Anketa, kā arī pamata informācija par notikumiem, kuros paredzēta brīvprātīgo

iesaiste, pieejama: https://forms.gle/86MGmG3fg32nNXfE8

Video aicinājums kļūt par daļu no Liepāja 2027 brīvprātīgo komandas: https://www.youtube.com/watch?v=gR02_63GABY

Papildu jautājumu gadījumā, aicinām sazināties ar Liepāja 2027 brīvprātīgā darba koordinatori Izabellu Džeriņu, tālruņa numurs:

+3712 5603 866, e-pasta adrese: izabella.dzerina@liepaja2027.lv

Sekojiet līdz aktualitātēm Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 mājaslapā www.liepaja2027.lv

 

Informāciju sagatavoja:

Nodibinājums “Nodibinājums Liepāja 2027”

Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītāja

Zita Lazdāne

Tālruņa nr.: + 371 22 017 277

E-pasta adrese: zita.lazdane@liepaja2027.lv

https://forms.gle/86MGmG3fg32nNXfE8
https://forms.gle/86MGmG3fg32nNXfE8
https://www.youtube.com/watch?v=gR02_63GABY
https://www.dkn.lv/+3712%205603%20866
https://www.dkn.lv/izabella.dzerina@liepaja2027.lv
http://www.liepaja2027.lv
mailto:zita.lazdane@liepaja2027.lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5283%255D=5283
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5154%255D=5154
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B6783%255D=6783

	Brīvprātīgie aicināti līdzdarboties Liepājas 400 gadu dzimšanas dienas svinību organizēšanā
	Saistītas tēmas

